Horum quoque pro singulo casu selectum, concentrationem, et combinationem individualitas, accircumstantiae determinare debent.

Sequentia adhuc contra Leucorrhoeam syphiliticam chronicam commendat cel. Rust. Aquam Rosarum cum Aqua Coloniensi (drach. duae pro Libr. una) aqua salurn. Phar. Boruss. solutionem lapid. inferu. (gran. 10 — 20 pro libra 1) solutionem Hydr. corros, (gran. $\frac{1}{2}$ — 1 et ultra pro unc. 1) tandem acetum saturni purum.

Commemorari porro merentur pro usu interno acidulae diversae extraneae: Pyrmontanae, Spadanae, ex nostratibus Bartfenses, Lublovienses, in casu mitiori Füredienses, Rankenses. Externe balnea roborantia naturalia, vel artefacta, ex plantis roboranti-

bus aromaticis confecta, aluminosa, martialia; praeterea fomenta aromatica, suffimenta ex succino, olivano, Mastiche, Storace etc. ut remedia, quorum virtus eximia, in casibus Leucorrhoearum saepe desperatis. inde ab antiquissimis jam temporibus, sat superque comprobata est.

410
mu

Theses defendendae.

1.

Divisio Leucorrhoeae in energeticam et passivam, in natura morbi fundata est.

2.

In feminarum morbis tractandis non minus scientiae, ac prudentiae requiritur.

3.

Morborum syphiliticorum topicorum sanatio, solis internis, raro succedit.

4.

Observationes ad lectos aegrorum, nisi castissimae sint, ad maximos deducunt errores.

5.

Hinc tot systematum Therapeuticorum vapulantium origo.

6.

Hinc tanta specificorum, inanium, copia.

7.

In exanthematibus acutis, febris Therapiam dirigit

8.

Operationum chirurgicarum exitus, non tantum operanti, verum etiam ac praecipue individuae aegroti constitutioni adscribendus.

9.

Valet in Medicina Auctoritas.

10.

Conditio pulsus, in morbis acutis, est praecipuum momentum Therapiam dirigens.

UNIVERSITY OF
VIRGINIA